6. *Quam liber*) Quantum libet.

Otio) Sine metu. Belg. *Op uvu gemak*. Terentius dixit, *Otium ad potandum habere*.

7. *Temere*) Audacter, sine periculi metu. Ut enim hoc loco Corcodilus, sic plane lib. 2. fab. 2. Leo viatorem invitat & que timidum.

*Non est quod timas, ait,
Et qua debetur pari tua modestia,
Audacter tolle.*

Ubi Leo dicit *Audacter*, quod Corcodilus *Temerit*. Sic apud optimos Scriptores *Temeritas* pro audacia sumitur.

8. *Mehercule*) Formula jurantis elliptica, ut fere sit in talibus. *Tota est. Ita me Hercule juva.*

AD

FAB. XXVI.

VULPIS & CICONIA

Nulli nocendum: si quis vero læserit,
Mulcandum simili jure, fabella admonet.

Vulpes ad canam dicitur Ciconiam
Prior invitasse: Et illi in patena liquidam
Posuisse sorbitonem, quam nullo modo
Gustare esuriens potuerit Ciconia.
Quæ vulpem quum revocasset, intrito cibo
Plenam lagonam posuit: huic rostrum inserens
Satiatur ipsa: torquet convitam fame:
Quæ quum lagonæ frustra collum lamberet: IO
Peregrinam sic locutam volnarem accepimus:
Sua quisque exempla debet æquo animo pati.

FAB.

AD FAB. XXVI.

2. *Mulcandum*) Scilicet, cum esse. *Mulcandus* autem
pro puniendus quovis modo.

3. *Vulpes*) Licet scribamus passim *Vulpis*, cum optimis libris: tamen revocandum hoc loco *Vulpes*, ne exitium sit versui. Qui tamen non inconcinnius sic poterat constitui.

Ad canam Vulpis dicitur Ciconiam.

Sed qua auctoritate id faciemus?

5. *Posuisse*) Proprie de scerulis, id est, apposuisse.

Sorbitonem) Jusculum aliquod. Vide Camerar. fab. 209.

7. *Revocasset*) Vicissim vocasset, iterum vocasset.

Intrito) Commixto. Panis intritus & friatus in aquam & vinum. Huc refer illud Ter. Phorm. 2. 1. 4.

Tute hoc intristi, tibi omne est excedendum.

9. *Torquet*) Torquere hic est, ægre alicui facere.

10. *Collum*) Petronius Satyrico Amphorarum cervices dixit.

11. *Peregrinam*) Ciconiam, quæ quotannis peregre
abire ac reverti solet. Publius Syrus apud Petronium.

Ciconia etiam grata peregrina hospita.

12. *Sua quisque*) Active. Exempla, quæ quis statuit in alios, quæ alius fecit.

CANIS, & THESAURUS
& VULTURIUS.

HÆc res avaris esse conveniens potest,
Et qui humiles nati dici locupletes student.

¶ *Humana effodiens ossa, thesaurem Canis
Invenit: & violarat quia Manes Deos,
Infecta est illi divitiarum cupiditas,
Panas ut sanctæ religioni penderet.*
Itaque aurum dum custodit, oblitus cibi
Fame est consumptus: quem stans Vulturius super
Ferunt locutus: O Canis, merito jaces,

Qui

AD FAB. XXVII.

Cum hac fabula confer quod Horatius narrat de
Opinio ægrotante. Senn. lib. 2. Sat. 3.